
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 320-02/14-01/45 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-02 
Korenica, 30.12.2014.god. 

O D L U K A 
o davanju prijedloga 

 imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju 

poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta  



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA  

 

Odluka o davanju prijedloga  imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta 

Stranica 1   

   

 

Na temelju članka 43. stavak 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“  broj: 
39/13)  i članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera  („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
broj: 10/13)  općinski načelnik  Općine Plitvička Jezera  dana  30.12.2014. godine  donosi 

O D L U K A 
o davanju prijedloga 

 imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju 

poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta 

Članak 1. 
Za člana Povjerenstva koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju poljoprivredne 

proizvodnje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području općine 
Plitvička Jezera predlaže  se Tomislav Užarević, dipl.ing., Rudanovac 7, 53230 Korenica. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA: 320-02/14-01/45 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-02 
Korenica, 30.12.2014.god. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Boris Luketić 


	O D L U K A o davanju prijedloga  imenovanja predstavnika u Povjerenstvo koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta
	O D L U K A o davanju prijedloga  imenovanja predstavnika u Povjerenstvo koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta
	Članak 1.
	Članak 2.


